Termék adatlap uponor

Uponor Vario S manifold flowmeter
1087608

- Aramlasméré rozsdamentes acél gytijtécs6héz Vario S
- 0-5 I/min.
- mechanikus megallassal a nyitas/zaras soran
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Technikai adat
Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI
Mennyiségi egység
Hossz (1)

Hossz (1)

Z-érték k
Csomagolasi mennyiség 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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4021598149632
04021598149632
2022148

db

100 mm

53 mm

33 mm

10
06414905440788
100

25

0,07

25
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